
Sędziowie

Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

Jan KrataSędzia Główny Zawodów Tomaszów Maz.

Agnieszka DanielikAsystent Sędziego Głównego Tomaszów Maz.

Jaromir Radke( Ladies)Starter Tomaszów Maz.

Jaromir Radke (Men) Tomaszów Maz.

Bartłomiej OkólskiAsystenci startera Tomaszów Maz.

Marta Witkowska Tomaszów Maz.

Dariusz ŻurekPrzewodniczący Sędziów na mecie Tomaszów maz.

Andrzej OgórekMierzący czas Tomaszów Maz.

Mariusz Woicki Tomaszów Maz.

Rafał Jabrzyk Tomaszów Maz.

Sylwia Kolęda Tomaszów Maz.

Andrzej OgórekSędzia liczący okrążenia Tomaszów Maz.

Mirosław Ołownia Tomaszów Maz.

Daniel KrupińskiWiraż Tomaszów Maz.

Paweł Matuszewski Tomaszów Maz.

Artur JeskeKrzyżówka Tomaszów Maz.

Alicja KrataBiuro Zawodów Tomaszów Maz.

Sebastian KrólProtokolant Tomaszów Maz.

ZAKOPANE 2009 Results and Timing by Domtel Sport Timing Poland www.domtel.pl

Druk: 21-02-28 16:04:01



Wyniki w parach

Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

500 m K Masters- 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 38.74 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie Calgary (CAN) 08/02/19

23 Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 56.30 (6)1 W

25 Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 58.73 (7)Z

14.91 (14.91)

56.30 (41.39)

100m

500m

GADOMSKA Anna(K50)

15.47 (15.47)

58.73 (43.26)

100m

500m

STANKIEWICZ Anna(K60)

141 Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 51.65 (1)2 W

24 Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 63.93 (9)Z

13.84 (13.84)

51.65 (37.81)

100m

500m

STASZKIEWICZ Elżbieta(K40)

16.61 (16.61)

63.93 (47.32)

100m

500m

POWIERŻA Helena(K55)

110 Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów (MAZ) 62.82 (8)3 W

192 Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 53.82 (5)Z

16.67 (16.67)

62.82 (46.15)

100m

500m

JANKO-MIELCARSKA Ewa(K60)

14.20 (14.20)

53.82 (39.62)

100m

500m

GAWRACZYŃSKA Anna(K65)

43 Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 66.01 (10)4 W

26 Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 52.21 (3)Z

13.71 (13.71)

66.01 ( 52.30)

100m

500m

SZCZĘSNA Monika(K40)

14.27 (14.27)

52.21 (37.94)

100m

500m

ZAJĄCZKOWSKA Beata(K55)

94 Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters (MAZ) 52.18 (2)5 W

177 Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 52.87 (4)Z

14.08 (14.08)

52.18 ( 38.10)

100m

500m

URBAŃSKA Beata(K50)

13.83 (13.83)

52.87 (39.04)

100m

500m

WODZYŃSKA Malwina(K35)

Start: 17:22

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:28 Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:30:01www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

500 m K Masters 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 21-02-27

RP: 38.74 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie Calgary (CAN) 08/02/19

1  141    Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok 51.65   2/W

2  94    Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters 52.18   5/W 0.53

3  26    Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 52.21   4/Z 0.56

4  177    Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 52.87   5/Z 1.22

5  192    Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa 53.82   3/Z 2.17

6  23    Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 56.30   1/W 4.65

7  25    Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 58.73   1/Z 7.08

8  110    Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów 62.82   3/W 11.17

9  24    Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 63.93   2/Z 12.28

10  43    Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki 66.01   4/W 14.36

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 17:22

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:28

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:30:25www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

500 m K Masters 

Klasyfikacja dystansu-Mistrzostwa Polski Masters

Data: 21-02-27

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K35

1 177    Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 52.87   5/Z 1.22

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K40

1 141    Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok 51.65   2/W

2 43    Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki 66.01   4/W 14.36

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K50

1 94    Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters 52.18   5/W 0.53

2 23    Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 56.30   1/W 4.65

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K55

1 26    Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 52.21   4/Z 0.56

2 24    Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 63.93   2/Z 12.28

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K60

1 25    Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 58.73   1/Z 7.08

2 110    Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów 62.82   3/W 11.17

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K65

1 192    Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa 53.82   3/Z 2.17

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 17:22

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:28

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:30:33www.pzls.pl



Wyniki w parach

Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

500 m M Masters- 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 35.17 NOGAL Artur RKS MARYMONT Warszawa Calgary (CAN) 21/03/10

106 Stanisław(M60) MICHALEWICZ 56 MKS Cuprum Lubin (DOL) 59.78 (29)1 W

15.33 (15.33)

59.78 (44.45)

100m

500m

MICHALEWICZ Stanisław(M60)

122 Roman(M65) KONERA 53 MKS Korona Wilanów (MAZ) 66.44 (30)2 W

120 Marcin(M40) DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 57.22 (28)Z

15.52 (15.52)

66.44 (50.92)

100m

500m

KONERA Roman(M65)

14.35 (14.35)

57.22 (42.87)

100m

500m

DULIŃSKI Marcin(M40)

93 Krzysztof(M45) ZĘBALA 75 KS SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 51.30 (14)3 W

128 Piotr(M45) FELIKS 75 Roll4life Poznań (WLP) 66.50 (31)Z

13.63 (13.63)

51.30 (37.67)

100m

500m

ZĘBALA Krzysztof(M45)

16.79 (16.79)

66.50 (49.71)

100m

500m

FELIKS Piotr(M45)

33 Andrzej(M60) PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 56.16 (23)4 W

125 Piotr(M55) SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów (MAZ) 56.68 (25)Z

14.61 (14.61)

56.16 (41.55)

100m

500m

PIKCIUN Andrzej(M60)

14.79 (14.79)

56.68 (41.89)

100m

500m

SUROWIEC Piotr(M55)

30 Marek(M50) GABRYSZAK 66 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 52.55 (17)5 W

28 Zbigniew(M55) BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 52.96 (19)Z

12.95 (12.95)

52.55 ( 39.60)

100m

500m

GABRYSZAK Marek(M50)

14.02 (14.02)

52.96 (38.94)

100m

500m

BARTOŃ Zbigniew(M55)

29 Leszek(M55) CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 52.68 (18)6 W

182 Zbigniew(M60) BIEDRZYCKI 57 UKS Viking Elbląg (WMZ) 56.28 (24)Z

13.86 (13.86)

52.68 (38.82)

100m

500m

CYWIŃSKI Leszek(M55)

14.80 (14.80)

56.28 (41.48)

100m

500m

BIEDRZYCKI Zbigniew(M60)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:56:57www.pzls.pl



27 Andrzej(M55) BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 56.78 (26)7 W

184 Andrzej(M60) KORZENIEWSKI 58 UKS Viking Elbląg (WMZ) 56.91 (27)Z

14.87 (14.87)

56.78 (41.91)

100m

500m

BARTŁOCZUK Andrzej(M55)

15.50 (15.50)

56.91 (41.41)

100m

500m

KORZENIEWSKI Andrzej(M60)

99 Rafał(M40) SZAJCZYK 77 Masters (MAZ) 53.50 (21)8 W

185 Grzegorz(M45) RAMSZ 74 UKS Viking Elbląg (WMZ) DNSZ

13.68 (13.68)

53.50 (39.82)

100m

500m

SZAJCZYK Rafał(M40)

134 Zbigniew(M40) SIERPOWSKI 78 Roll4life Poznań (WLP) 53.21 (20)9 W

107 Sławomir(M45) SADOWSKI 74 MKS Cuprum Lubin (DOL) 50.58 (13)Z

13.48 (13.48)

53.21 (39.73)

100m

500m

SIERPOWSKI Zbigniew(M40)

13.17 (13.17)

50.58 (37.41)

100m

500m

SADOWSKI Sławomir(M45)

98 Włodzimierz(M65) STEC 53 Masters (MAZ) 55.92 (22)10 W

31 Leszek(M60) LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 51.62 (16)Z

14.39 (14.39)

55.92 (41.53)

100m

500m

STEC Włodzimierz(M65)

13.38 (13.38)

51.62 (38.24)

100m

500m

LACHOWICZ Leszek(M60)

135 Adam(M30) TOMASZEWSKI 87 Roll4life Poznań (WLP) 51.49 (15)11 W

117 Krzysztof(M60) ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów (MAZ) 49.33 (10)Z

13.22 (13.22)

51.49 (38.27)

100m

500m

TOMASZEWSKI Adam(M30)

12.71 (12.71)

49.33 (36.62)

100m

500m

ADAMOWICZ Krzysztof(M60)

32 Zdzisław(M65) MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 49.75 (11)12 W

132 Krzysztof(M35) PLICH 80 Roll4life Poznań (WLP) 49.89 (12)Z

13.75 (13.75)

49.75 (36.00)

100m

500m

MALISZEWSKI Zdzisław(M65)

13.10 (13.10)

49.89 (36.79)

100m

500m

PLICH Krzysztof(M35)

97 Stefan(M35) SOPYŁO 82 Masters (MAZ) 48.98 (9)13 W

179 Sebastian(M30) PUŁAWSKI 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 47.83 (8)Z

12.88 (12.88)

48.98 ( 36.10)

100m

500m

SOPYŁO Stefan(M35)

12.82 (12.82)

47.83 (35.01)

100m

500m

PUŁAWSKI Sebastian(M30)

95 Michał(M45) CHOJECKI 74 Masters (MAZ) 46.79 (7)14 W

133 Radosław(M45) RADOMSKI 74 Roll4life Poznań (WLP) 46.06 (6)Z

12.60 (12.60)

46.79 (34.19)

100m

500m

CHOJECKI Michał(M45)

12.13 (12.13)

46.06 (33.93)

100m

500m

RADOMSKI Radosław(M45)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:56:58www.pzls.pl



105 Konrad(M40) MARCINIAK 76 MKS Cuprum Lubin (DOL) 45.14 (4)15 W

145 Krzysztof(M45) HUSAK 72 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 43.40 (2)Z

12.25 (12.25)

45.14 (32.89)

100m

500m

MARCINIAK Konrad(M40)

11.75 (11.75)

43.40 (31.65)

100m

500m

HUSAK Krzysztof(M45)

88 Ireneusz(M45) KUBIN 72 KS SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 44.60 (3)16 W

186 Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI 72 UKS Viking Elbląg (WMZ) DNSZ

12.10 (12.10)

44.60 ( 32.50)

100m

500m

KUBIN Ireneusz(M45)

188 Przemysław(M40) ZIENTARA 76 UKS Viking Elbląg (WMZ) 45.66 (5)17 W

96 Tomasz(M40) CZECHOSKI 79 Masters (MAZ) 42.98 (1)Z

11.97 (11.97)

45.66 (33.69)

100m

500m

ZIENTARA Przemysław(M40)

11.63 (11.63)

42.98 (31.35)

100m

500m

CZECHOSKI Tomasz(M40)

Start: 17:30

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:54 Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:56:58www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

500 m M Masters 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 21-02-27

RP: 35.17 NOGAL Artur RKS MARYMONT Warszawa Calgary (CAN) 21/03/10

1  96    Tomasz(M40) CZECHOSKI 79 Masters 42.98   17/Z

2  145    Krzysztof(M45) HUSAK 72 SKŁ Górnik Sanok 43.40   15/Z 0.42

3  88    Ireneusz(M45) KUBIN 72 KS SNPTT 1907 Zakopane 44.60   16/W 1.62

4  105    Konrad(M40) MARCINIAK 76 MKS Cuprum Lubin 45.14   15/W 2.16

5  188    Przemysław(M40) ZIENTARA 76 UKS Viking Elbląg 45.66   17/W 2.68

6  133    Radosław(M45) RADOMSKI 74 Roll4life Poznań 46.06   14/Z 3.08

7  95    Michał(M45) CHOJECKI 74 Masters 46.79   14/W 3.81

8  179    Sebastian(M30) PUŁAWSKI 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 47.83   13/Z 4.85

9  97    Stefan(M35) SOPYŁO 82 Masters 48.98   13/W 6.00

10  117    Krzysztof(M60) ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów 49.33   11/Z 6.35

11  32    Zdzisław(M65) MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 49.75   12/W 6.77

12  132    Krzysztof(M35) PLICH 80 Roll4life Poznań 49.89   12/Z 6.91

13  107    Sławomir(M45) SADOWSKI 74 MKS Cuprum Lubin 50.58   9/Z 7.60

14  93    Krzysztof(M45) ZĘBALA 75 KS SNPTT 1907 Zakopane 51.30   3/W 8.32

15  135    Adam(M30) TOMASZEWSKI 87 Roll4life Poznań 51.49   11/W 8.51

16  31    Leszek(M60) LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 51.62   10/Z 8.64

17  30    Marek(M50) GABRYSZAK 66 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 52.55   5/W 9.57

18  29    Leszek(M55) CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 52.68   6/W 9.70

19  28    Zbigniew(M55) BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 52.96   5/Z 9.98

20  134    Zbigniew(M40) SIERPOWSKI 78 Roll4life Poznań 53.21   9/W 10.23

21  99    Rafał(M40) SZAJCZYK 77 Masters 53.50   8/W 10.52

22  98    Włodzimierz(M65) STEC 53 Masters 55.92   10/W 12.94

23  33    Andrzej(M60) PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 56.16   4/W 13.18

24  182    Zbigniew(M60) BIEDRZYCKI 57 UKS Viking Elbląg 56.28   6/Z 13.30

25  125    Piotr(M55) SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów 56.68   4/Z 13.70

26  27    Andrzej(M55) BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 56.78   7/W 13.80

27  184    Andrzej(M60) KORZENIEWSKI 58 UKS Viking Elbląg 56.91   7/Z 13.93

28  120    Marcin(M40) DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów 57.22   2/Z 14.24

29  106    Stanisław(M60) MICHALEWICZ 56 MKS Cuprum Lubin 59.78   1/W 16.80

30  122    Roman(M65) KONERA 53 MKS Korona Wilanów 66.44   2/W 23.46

31  128    Piotr(M45) FELIKS 75 Roll4life Poznań 66.50   3/Z 23.52

185    Grzegorz(M45) RAMSZ 74 UKS Viking Elbląg DNS   8/Z

186    Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI 72 UKS Viking Elbląg DNS   16/Z

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 17:30

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:54

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:57:16www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

500 m M Masters 

Klasyfikacja dystansu-Mistrzostwa Polski Masters

Data: 21-02-27

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M30

1 179    Sebastian(M30) PUŁAWSKI 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 47.83   13/Z 4.85

2 135    Adam(M30) TOMASZEWSKI 87 Roll4life Poznań 51.49   11/W 8.51

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M35

1 97    Stefan(M35) SOPYŁO 82 Masters 48.98   13/W 6.00

2 132    Krzysztof(M35) PLICH 80 Roll4life Poznań 49.89   12/Z 6.91

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M40

1 96    Tomasz(M40) CZECHOSKI 79 Masters 42.98   17/Z

2 105    Konrad(M40) MARCINIAK 76 MKS Cuprum Lubin 45.14   15/W 2.16

3 188    Przemysław(M40) ZIENTARA 76 UKS Viking Elbląg 45.66   17/W 2.68

4 134    Zbigniew(M40) SIERPOWSKI 78 Roll4life Poznań 53.21   9/W 10.23

5 99    Rafał(M40) SZAJCZYK 77 Masters 53.50   8/W 10.52

6 120    Marcin(M40) DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów 57.22   2/Z 14.24

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M45

1 145    Krzysztof(M45) HUSAK 72 SKŁ Górnik Sanok 43.40   15/Z 0.42

2 88    Ireneusz(M45) KUBIN 72 KS SNPTT 1907 Zakopane 44.60   16/W 1.62

3 133    Radosław(M45) RADOMSKI 74 Roll4life Poznań 46.06   14/Z 3.08

4 95    Michał(M45) CHOJECKI 74 Masters 46.79   14/W 3.81

5 107    Sławomir(M45) SADOWSKI 74 MKS Cuprum Lubin 50.58   9/Z 7.60

6 93    Krzysztof(M45) ZĘBALA 75 KS SNPTT 1907 Zakopane 51.30   3/W 8.32

7 128    Piotr(M45) FELIKS 75 Roll4life Poznań 66.50   3/Z 23.52

8 186    Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI 72 UKS Viking Elbląg DNS   16/Z

9 185    Grzegorz(M45) RAMSZ 74 UKS Viking Elbląg DNS   8/Z

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M50

1 30    Marek(M50) GABRYSZAK 66 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 52.55   5/W 9.57

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M55

1 29    Leszek(M55) CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 52.68   6/W 9.70

2 28    Zbigniew(M55) BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 52.96   5/Z 9.98

3 125    Piotr(M55) SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów 56.68   4/Z 13.70

4 27    Andrzej(M55) BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 56.78   7/W 13.80

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:57:23www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M60

1 117    Krzysztof(M60) ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów 49.33   11/Z 6.35

2 31    Leszek(M60) LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 51.62   10/Z 8.64

3 33    Andrzej(M60) PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 56.16   4/W 13.18

4 182    Zbigniew(M60) BIEDRZYCKI 57 UKS Viking Elbląg 56.28   6/Z 13.30

5 184    Andrzej(M60) KORZENIEWSKI 58 UKS Viking Elbląg 56.91   7/Z 13.93

6 106    Stanisław(M60) MICHALEWICZ 56 MKS Cuprum Lubin 59.78   1/W 16.80

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M65

1 32    Zdzisław(M65) MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 49.75   12/W 6.77

2 98    Włodzimierz(M65) STEC 53 Masters 55.92   10/W 12.94

3 122    Roman(M65) KONERA 53 MKS Korona Wilanów 66.44   2/W 23.46

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 17:30

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:54

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 17:57:23www.pzls.pl



Wyniki w parach

Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1000 m K Masters 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:16.40 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie Inzell (GER) 26/01/19

141 Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 1:45.61 (2)1 W

25 Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 1:59.29 (8)Z

24.01 (24.01)

1:02.45 (38.43)

1:45.61 (43.16)

200m

600m

1000m

STASZKIEWICZ Elżbieta(K40)

27.73 (27.73)

1:11.78 (44.05)

1:59.29 (47.51)

200m

600m

1000m

STANKIEWICZ Anna(K60)

24 Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:11.19 (10)2 W

94 Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters (MAZ) 1:48.37 (4)Z

29.60 (29.60)

1:19.03 (49.43)

2:11.19 (52.16)

200m

600m

1000m

POWIERŻA Helena(K55)

25.85 (25.85)

1:06.02 (40.17)

1:48.37 (42.35)

200m

600m

1000m

URBAŃSKA Beata(K50)

23 Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 1:52.10 (7)3 W

110 Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:10.43 (9)Z

26.66 (26.66)

1:08.95 (42.28)

1:52.10 (43.15)

200m

600m

1000m

GADOMSKA Anna(K50)

30.64 (30.64)

1:19.34 (48.69)

2:10.43 (51.09)

200m

600m

1000m

JANKO-MIELCARSKA Ewa(K60)

26 Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 1:46.88 (3)4 W

177 Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 1:49.56 (5)Z

25.09 (25.09)

1:04.34 (39.24)

1:46.88 (42.54)

200m

600m

1000m

ZAJĄCZKOWSKA Beata(K55)

25.21 (25.21)

1:05.92 (40.70)

1:49.56 (43.64)

200m

600m

1000m

WODZYŃSKA Malwina(K35)

43 Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 1:41.51 (1)5 W

192 Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 1:49.83 (6)Z

23.97 (23.97)

1:01.72 (37.74)

1:41.51 (39.79)

200m

600m

1000m

SZCZĘSNA Monika(K40)

25.65 (25.65)

1:07.01 (41.36)

1:49.83 (42.82)

200m

600m

1000m

GAWRACZYŃSKA Anna(K65)

Start: 18:10

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 18:20 Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 18:23:41www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1000 m K Masters 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 21-02-27

RP: 1:16.40 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie Inzell (GER) 26/01/19

1  43    Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki 1:41.51   5/W

2  141    Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok 1:45.61   1/W 4.10

3  26    Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 1:46.88   4/W 5.37

4  94    Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters 1:48.37   2/Z 6.86

5  177    Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:49.56   4/Z 8.05

6  192    Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa 1:49.83   5/Z 8.32

7  23    Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 1:52.10   3/W 10.59

8  25    Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 1:59.29   1/Z 17.78

9  110    Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów 2:10.43   3/Z 28.92

10  24    Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:11.19   2/W 29.68

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 18:10

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 18:20

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 18:23:52www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1000 m K Masters 

Klasyfikacja dystansu-Mistrzostwa Polski Masters

Data: 21-02-27

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K35

1 177    Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:49.56   4/Z 8.05

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K40

1 43    Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki 1:41.51   5/W

2 141    Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok 1:45.61   1/W 4.10

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K50

1 94    Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters 1:48.37   2/Z 6.86

2 23    Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 1:52.10   3/W 10.59

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K55

1 26    Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 1:46.88   4/W 5.37

2 24    Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:11.19   2/W 29.68

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K60

1 25    Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 1:59.29   1/Z 17.78

2 110    Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów 2:10.43   3/Z 28.92

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K65

1 192    Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa 1:49.83   5/Z 8.32

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 18:10

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 18:20

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 18:24:03www.pzls.pl



Lista startowa

Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

3000 m M Masters (kwartety)

RP: 3:54.82 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowie Inzell (GER) 21/10/16

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik KlubPara 2021     klasa

1 kwartet

W 93   Krzysztof(M45) ZĘBALA (biały) 751 KS SNPTT 1907 Zakopane

Z 95   Michał(M45) CHOJECKI (czerwony) 74 Masters 5:14.38

2 kwartet

W 106   Stanisław(M60) MICHALEWICZ (biały) 562 MKS Cuprum Lubin

Z 99   Rafał(M40) SZAJCZYK (czerwony) 77 Masters

W 128   Piotr(M45) FELIKS (żółty) 753 Roll4life Poznań

Z 125   Piotr(M55) SUROWIEC (niebieski) 64 MKS Korona Wilanów

3 kwartet

W 33   Andrzej(M60) PIKCIUN (biały) 574 GSŁ Czarne Pantery Giżycko

Z 186   Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI (czerwony) 72 UKS Viking Elbląg

W 30   Marek(M50) GABRYSZAK (żółty) 665 GSŁ Czarne Pantery Giżycko

Z 122   Roman(M65) KONERA (niebieski) 53 MKS Korona Wilanów

4 kwartet

W 134   Zbigniew(M40) SIERPOWSKI (biały) 786 Roll4life Poznań

Z 28   Zbigniew(M55) BARTOŃ (czerwony) 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko

W 184   Andrzej(M60) KORZENIEWSKI (żółty) 587 UKS Viking Elbląg

Z 107   Sławomir SADOWSKI (niebieski) 74 MKS Cuprum Lubin

5 kwartet

W 98   Włodziimierz(M65) STEC (biały) 538 Masters

Z 185   Grzegorz(M45) RAMSZ (czerwony) 74 UKS Viking Elbląg

W 27   Andrzej(M55) BARTŁOCZUK (żółty) 629 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:49.32

Z 179   Sebastian(M30) PUŁAWSKI (niebieski) 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 5:37.55

6 kwartet

W 31   Leszek(M60) LACHOWICZ (biały) 5810 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:08.78

Z 133   Radosław(M45) RADOMSKI (czerwony) 74 Roll4life Poznań 5:44.14

W 29   Leszek(M55) CYWIŃSKI (żółty) 6111 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:17.40

Z 135   Adam(M30) TOMASZEWSKI (niebieski) 87 Roll4life Poznań 5:36.50

7 kwartet

W 132   Krzysztof(M35) PLICH (biały) 8012 Roll4life Poznań 5:19.40

Z 88   Ireneusz(M45) KUBIN (czerwony) 72 KS SNPTT 1907 Zakopane 4:56.67

W 105   Konrad(M40) MARCINIAK (żółty) 7613 MKS Cuprum Lubin 5:21.59

Z 32   Zdzisław(M65) MALISZEWSKI (niebieski) 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 5:11.44

8 kwartet

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 10:11:07www.pzls.pl



3000 m M Masters (kwartety)

RP: 3:54.82 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowie Inzell (GER) 21/10/16

W 188   Przemysław(M40) ZIENTARA (biały) 7614 UKS Viking Elbląg 5:03.53

Z 145   Krzysztof(M45) HUSAK (czerwony) 72 SKŁ Górnik Sanok 4:49.12

W 96   Tomasz(M40) CZECHOSKI (żółty) 7915 Masters

Z 97   Stefan(M35) SOPYŁO (niebieski) 82 Masters

ZATWIERDZIŁ SĘDZIA GŁÓWNY: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-27 10:11:07www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

3000 m M Masters 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 21-02-27

RP: 3:54.82 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowie Inzell (GER) 21/10/16

1  88    Ireneusz(M45) KUBIN 72 KS SNPTT 1907 Zakopane 4:43.16   12/Z

2  145    Krzysztof(M45) HUSAK 72 SKŁ Górnik Sanok 4:50.64   14/Z 7.48

3  95    Michał(M45) CHOJECKI 74 Masters 5:04.36   1/Z 21.20

4  96    Tomasz(M40) CZECHOSKI 79 Masters 5:05.82   15/W 22.66

5  188    Przemysław(M40) ZIENTARA 76 UKS Viking Elbląg 5:13.46   14/W 30.30

6  105    Konrad(M40) MARCINIAK 76 MKS Cuprum Lubin 5:14.12   13/W 30.96

7  135    Adam(M30) TOMASZEWSKI 87 Roll4life Poznań 5:17.70   11/Z 34.54

8  32    Zdzisław(M65) MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 5:22.47   13/Z 39.31

9  30    Marek(M50) GABRYSZAK 66 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 5:23.86   5/W 40.70

10  99    Rafał(M40) SZAJCZYK 77 Masters 5:23.97   2/Z 40.81

11  133    Radosław(M45) RADOMSKI 74 Roll4life Poznań 5:31.80   10/Z 48.64

12  179    Sebastian(M30) PUŁAWSKI 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 5:32.00   9/Z 48.84

13  132    Krzysztof(M35) PLICH 80 Roll4life Poznań 5:32.56   12/W 49.40

14  97    Stefan(M35) SOPYŁO 82 Masters 5:34.57   15/Z 51.41

15  93    Krzysztof(M45) ZĘBALA 75 KS SNPTT 1907 Zakopane 5:38.31   1/W 55.15

16  28    Zbigniew(M55) BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 5:46.69   6/Z 63.53

17  98    Włodzimierz(M65) STEC 53 Masters 5:56.64   8/W 73.48

18  31    Leszek(M60) LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:06.96   10/W 83.80

19  29    Leszek(M55) CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:08.10   11/W 84.94

20  27    Andrzej(M55) BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:19.57   9/W 96.41

21  134    Zbigniew(M40) SIERPOWSKI 78 Roll4life Poznań 6:22.48   6/W 99.32

22  33    Andrzej(M60) PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:23.34   4/W 100.18

23  122    Roman(M65) KONERA 53 MKS Korona Wilanów 6:28.52   5/Z 105.36

24  106    Stanisław(M60) MICHALEWICZ 56 MKS Cuprum Lubin 6:29.98   2/W 106.82

25  107    Sławomir(M45) SADOWSKI 74 MKS Cuprum Lubin 6:34.22   7/Z 111.06

26  184    Andrzej(M60) KORZENIEWSKI 58 UKS Viking Elbląg 6:46.68   7/W 123.52

27  128    Piotr(M45) FELIKS 75 Roll4life Poznań 7:14.66   3/W 151.50

185    Grzegorz(M45) RAMSZ 74 UKS Viking Elbląg DNS   8/Z

125    Piotr(M55) SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów DNS   3/Z

186    Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI 72 UKS Viking Elbląg DNS   4/Z

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 18:26

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 19:20

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-28 12:32:12www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

3000 m M Masters 

Klasyfikacja dystansu-Mistrzostwa Polski Masters

Data: 21-02-27

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M30

1 135    Adam(M30) TOMASZEWSKI 87 Roll4life Poznań 5:17.70   11/Z 34.54

2 179    Sebastian(M30) PUŁAWSKI 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 5:32.00   9/Z 48.84

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M35

1 132    Krzysztof(M35) PLICH 80 Roll4life Poznań 5:32.56   12/W 49.40

2 97    Stefan(M35) SOPYŁO 82 Masters 5:34.57   15/Z 51.41

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M40

1 96    Tomasz(M40) CZECHOSKI 79 Masters 5:05.82   15/W 22.66

2 188    Przemysław(M40) ZIENTARA 76 UKS Viking Elbląg 5:13.46   14/W 30.30

3 105    Konrad(M40) MARCINIAK 76 MKS Cuprum Lubin 5:14.12   13/W 30.96

4 99    Rafał(M40) SZAJCZYK 77 Masters 5:23.97   2/Z 40.81

5 134    Zbigniew(M40) SIERPOWSKI 78 Roll4life Poznań 6:22.48   6/W 99.32

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M45

1 88    Ireneusz(M45) KUBIN 72 KS SNPTT 1907 Zakopane 4:43.16   12/Z

2 145    Krzysztof(M45) HUSAK 72 SKŁ Górnik Sanok 4:50.64   14/Z 7.48

3 95    Michał(M45) CHOJECKI 74 Masters 5:04.36   1/Z 21.20

4 133    Radosław(M45) RADOMSKI 74 Roll4life Poznań 5:31.80   10/Z 48.64

5 93    Krzysztof(M45) ZĘBALA 75 KS SNPTT 1907 Zakopane 5:38.31   1/W 55.15

6 107    Sławomir(M45) SADOWSKI 74 MKS Cuprum Lubin 6:34.22   7/Z 111.06

7 128    Piotr(M45) FELIKS 75 Roll4life Poznań 7:14.66   3/W 151.50

8 185    Grzegorz(M45) RAMSZ 74 UKS Viking Elbląg DNS   8/Z

9 186    Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI 72 UKS Viking Elbląg DNS   4/Z

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M50

1 30    Marek(M50) GABRYSZAK 66 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 5:23.86   5/W 40.70

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M55

1 28    Zbigniew(M55) BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 5:46.69   6/Z 63.53

2 29    Leszek(M55) CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:08.10   11/W 84.94

3 27    Andrzej(M55) BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:19.57   9/W 96.41

4 125    Piotr(M55) SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów DNS   3/Z
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Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M60

1 31    Leszek(M60) LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:06.96   10/W 83.80

2 33    Andrzej(M60) PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:23.34   4/W 100.18

3 106    Stanisław(M60) MICHALEWICZ 56 MKS Cuprum Lubin 6:29.98   2/W 106.82

4 184    Andrzej(M60) KORZENIEWSKI 58 UKS Viking Elbląg 6:46.68   7/W 123.52

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M65

1 32    Zdzisław(M65) MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 5:22.47   13/Z 39.31

2 98    Włodzimierz(M65) STEC 53 Masters 5:56.64   8/W 73.48

3 122    Roman(M65) KONERA 53 MKS Korona Wilanów 6:28.52   5/Z 105.36

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 18:26

Temp: 12°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 19:20

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)
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Wyniki w parach

Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1500 m K Masters 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1.57.59 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie Calgary (CAN) 10/03/19

Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 3:05.81 (8)1 W

Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 2:42.09 (2)Z

37.84 (37.84)

1:23.90 (46.05)

2:13.75 (49.85)

3:05.81 (52.06)

300m

700m

1100m

1500m

STANKIEWICZ Anna(K60)

33.43 (33.43)

1:12.82 (39.38)

1:55.78 (42.96)

2:42.09 (46.31)

300m

700m

1100m

1500m

STASZKIEWICZ Elżbieta(K40)

Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters (MAZ) 2:43.77 (3)2 W

Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 3:21.26 (10)Z

34.98 (34.98)

1:16.08 (41.09)

1:59.32 (43.23)

2:43.77 (44.45)

300m

700m

1100m

1500m

URBAŃSKA Beata(K50)

42.71 (42.71)

1:34.69 (51.97)

2:27.97 (53.28)

3:21.26 (53.29)

300m

700m

1100m

1500m

POWIERŻA Helena(K55)

Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:48.15 (6)3 W

Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 2:51.42 (7)Z

36.79 (36.79)

1:18.97 (42.18)

2:03.24 (44.27)

2:48.15 (44.91)

300m

700m

1100m

1500m

GADOMSKA Anna(K50)

36.81 (36.81)

1:20.92 (44.11)

2:06.40 (45.47)

2:51.42 (45.02)

300m

700m

1100m

1500m

WODZYŃSKA Malwina(K35)

Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:43.90 (4)4 W

Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa (MAZ) 2:46.08 (5)Z

34.57 (34.57)

1:16.11 (41.54)

1:59.51 (43.40)

2:43.90 (44.39)

300m

700m

1100m

1500m

ZAJĄCZKOWSKA Beata(K55)

35.08 (35.08)

1:17.22 (42.13)

2:00.96 (43.74)

2:46.08 (45.12)

300m

700m

1100m

1500m

GAWRACZYŃSKA Anna(K65)

Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki (LDZ) 2:36.88 (1)5 W

Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów (MAZ) 3:19.62 (9)Z

34.47 (34.47)

1:14.02 (39.54)

1:54.96 (40.94)

2:36.88 (41.92)

300m

700m

1100m

1500m

SZCZĘSNA Monika(K40)

41.22 (41.22)

1:31.38 (50.15)

2:25.15 (53.76)

3:19.62 (54.47)

300m

700m

1100m

1500m

JANKO-MIELCARSKA Ewa(K60)
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Start: 16:21

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 16:29 Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)
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Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1500 m K Masters 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 21-02-28

RP: 1.57.59 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie Calgary (CAN) 10/03/19

1  43    Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki 2:36.88   5/W

2  141    Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok 2:42.09   1/Z 5.21

3  94    Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters 2:43.77   2/W 6.89

4  26    Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:43.90   4/W 7.02

5  192    Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa 2:46.08   4/Z 9.20

6  23    Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:48.15   3/W 11.27

7  177    Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:51.42   3/Z 14.54

8  25    Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 3:05.81   1/W 28.93

9  110    Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów 3:19.62   5/Z 42.74

10  24    Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 3:21.26   2/Z 44.38

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 16:21

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 16:29

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)
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Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1500 m K Masters 

Klasyfikacja dystansu-Mistrzostwa Polski Masters

Data: 21-02-28

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K35

1 177    Malwina(K35) WODZYŃSKA 85 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:51.42   3/Z 14.54

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K40

1 43    Monika(K40) SZCZĘSNA 80 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki 2:36.88   5/W

2 141    Elżbieta(K40) STASZKIEWICZ 77 SKŁ Górnik Sanok 2:42.09   1/Z 5.21

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K50

1 94    Beata(K50) URBAŃSKA 70 Masters 2:43.77   2/W 6.89

2 23    Anna(K50) GADOMSKA 65 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:48.15   3/W 11.27

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K55

1 26    Beata(K55) ZAJĄCZKOWSKA 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:43.90   4/W 7.02

2 24    Helena(K55) POWIERŻA 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 3:21.26   2/Z 44.38

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K60

1 25    Anna(K60) STANKIEWICZ 60 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 3:05.81   1/W 28.93

2 110    Ewa(K60) JANKO-MIELCARSKA 58 MKS Korona Wilanów 3:19.62   5/Z 42.74

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: K65

1 192    Anna(K65) GAWRACZYŃSKA 54 WTŁ Stegny Warszawa 2:46.08   4/Z 9.20

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 16:21

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 16:29

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)
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Wyniki w parach

Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1500 m M Masters 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:48.11 ŻUREK Damian KS Pilica Tomaszów Mazowie Calgary (CAN) 10/03/19

Stanisław(M60) MICHALEWICZ 56 MKS Cuprum Lubin (DOL) 3:04.15 (29)1 W

37.80 (37.80)

1:23.55 (45.74)

2:12.95 (49.39)

3:04.15 ( 51.20)

300m

700m

1100m

1500m

MICHALEWICZ Stanisław(M60)

Krzysztof(M45) ZĘBALA 75 KS SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 2:35.08 (12)2 W

Zbigniew(M55) BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:45.44 (17)Z

33.07 (33.07)

1:11.50 (38.43)

1:52.38 (40.87)

2:35.08 ( 42.70)

300m

700m

1100m

1500m

ZĘBALA Krzysztof(M45)

34.86 (34.86)

1:15.58 (40.72)

1:59.38 (43.79)

2:45.44 (46.06)

300m

700m

1100m

1500m

BARTOŃ Zbigniew(M55)

Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI 72 UKS Viking Elbląg (WMZ) DNS3 W

Krzysztof(M60) ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:47.09 (18)Z

34.20 (34.20)

1:16.45 (42.24)

2:00.86 (44.41)

2:47.09 (46.23)

300m

700m

1100m

1500m

ADAMOWICZ Krzysztof(M60)

Andrzej(M60) PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:59.17 (25)4 W

Marcin(M40) DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów (MAZ) 3:02.38 (28)Z

37.50 (37.50)

1:22.79 (45.29)

2:10.58 (47.79)

2:59.17 (48.59)

300m

700m

1100m

1500m

PIKCIUN Andrzej(M60)

37.25 (37.25)

1:24.49 (47.24)

2:13.58 (49.09)

3:02.38 ( 48.80)

300m

700m

1100m

1500m

DULIŃSKI Marcin(M40)

Piotr(M55) SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów (MAZ) 3:04.31 (30)5 W

Roman(M65) KONERA 53 MKS Korona Wilanów (MAZ) 2:58.57 (24)Z

36.91 (36.91)

1:23.44 (46.52)

2:13.21 (49.77)

3:04.31 ( 51.10)

300m

700m

1100m

1500m

SUROWIEC Piotr(M55)

38.88 (38.88)

1:25.74 (46.86)

2:12.42 (46.68)

2:58.57 (46.15)

300m

700m

1100m

1500m

KONERA Roman(M65)
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Piotr(M45) FELIKS 75 Roll4life Poznań (WLP) 3:34.62 (31)6 W

Marek(M50) GABRYSZAK 66 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:35.55 (14)Z

52.75 (52.75)

1:47.73 (54.98)

2:41.45 (53.71)

3:34.62 (53.17)

300m

700m

1100m

1500m

FELIKS Piotr(M45)

32.53 (32.53)

1:11.71 (39.17)

1:53.73 (42.01)

2:35.55 (41.82)

300m

700m

1100m

1500m

GABRYSZAK Marek(M50)

Zbigniew(M60) BIEDRZYCKI 57 UKS Viking Elbląg (WMZ) 2:55.83 (23)7 W

Andrzej(M60) KORZENIEWSKI 58 UKS Viking Elbląg (WMZ) 2:59.35 (26)Z

37.45 (37.45)

1:20.99 (43.54)

2:07.86 (46.86)

2:55.83 (47.97)

300m

700m

1100m

1500m

BIEDRZYCKI Zbigniew(M60)

39.00 (39.00)

1:23.79 (44.79)

2:11.20 (47.40)

2:59.35 (48.15)

300m

700m

1100m

1500m

KORZENIEWSKI Andrzej(M60)

Zbigniew(M40) SIERPOWSKI 78 Roll4life Poznań (WLP) 2:48.31 (21)8 W

Rafał(M40) SZAJCZYK 77 Masters (MAZ) 2:37.54 (15)Z

35.72 (35.72)

1:17.23 (41.51)

2:01.16 (43.92)

2:48.31 (47.15)

300m

700m

1100m

1500m

SIERPOWSKI Zbigniew(M40)

33.71 (33.71)

1:14.58 (40.86)

1:55.94 (41.36)

2:37.54 ( 41.60)

300m

700m

1100m

1500m

SZAJCZYK Rafał(M40)

Leszek(M55) CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:47.41 (19)9 W

Włodzimierz(M65) STEC 53 Masters (MAZ) 2:49.81 (22)Z

34.09 (34.09)

1:15.63 (41.54)

2:01.08 (45.45)

2:47.41 (46.33)

300m

700m

1100m

1500m

CYWIŃSKI Leszek(M55)

36.38 (36.38)

1:19.70 (43.31)

2:04.28 (44.58)

2:49.81 (45.53)

300m

700m

1100m

1500m

STEC Włodzimierz(M65)

Andrzej(M55) BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 3:01.69 (27)10 W

Sławomir(M45) SADOWSKI 74 MKS Cuprum Lubin (DOL) 2:44.62 (16)Z

39.26 (39.26)

1:26.46 (47.19)

2:14.65 (48.19)

3:01.69 (47.04)

300m

700m

1100m

1500m

BARTŁOCZUK Andrzej(M55)

33.18 (33.18)

1:13.00 (39.82)

1:57.09 (44.08)

2:44.62 (47.53)

300m

700m

1100m

1500m

SADOWSKI Sławomir(M45)

Leszek(M60) LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:47.84 (20)11 W

Grzegorz(M45) RAMSZ 74 UKS Viking Elbląg (WMZ) DNSZ

35.59 (35.59)

1:18.91 (43.31)

2:02.97 (44.06)

2:47.84 (44.87)

300m

700m

1100m

1500m

LACHOWICZ Leszek(M60)

Radosław(M45) RADOMSKI 74 Roll4life Poznań (WLP) 2:30.62 (8)12 W

Krzysztof(M35) PLICH 80 Roll4life Poznań (WLP) 2:35.19 (13)Z

30.33 (30.33)

1:07.56 (37.23)

1:47.82 (40.26)

2:30.62 ( 42.80)

300m

700m

1100m

1500m

RADOMSKI Radosław(M45)

32.12 (32.12)

1:10.63 (38.50)

1:52.55 (41.92)

2:35.19 (42.64)

300m

700m

1100m

1500m

PLICH Krzysztof(M35)
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Sebastian(M30) PUŁAWSKI 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki (MAZ) 2:31.83 (9)13 W

Zdzisław(M65) MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko (WMZ) 2:30.31 (7)Z

31.43 (31.43)

1:09.51 (38.08)

1:50.20 (40.69)

2:31.83 (41.63)

300m

700m

1100m

1500m

PUŁAWSKI Sebastian(M30)

32.39 (32.39)

1:09.25 (36.85)

1:48.89 (39.64)

2:30.31 (41.42)

300m

700m

1100m

1500m

MALISZEWSKI Zdzisław(M65)

Stefan(M35) SOPYŁO 82 Masters (MAZ) 2:34.36 (11)14 W

Adam(M30) TOMASZEWSKI 87 Roll4life Poznań (WLP) 2:32.75 (10)Z

32.95 (32.95)

1:12.37 (39.41)

1:52.96 (40.59)

2:34.36 ( 41.40)

300m

700m

1100m

1500m

SOPYŁO Stefan(M35)

33.09 (33.09)

1:12.23 (39.14)

1:52.48 (40.25)

2:32.75 (40.27)

300m

700m

1100m

1500m

TOMASZEWSKI Adam(M30)

Michał(M45) CHOJECKI 74 Masters (MAZ) 2:22.12 (5)15 W

Przemysław(M40) ZIENTARA 76 UKS Viking Elbląg (WMZ) 2:23.25 (6)Z

31.32 (31.32)

1:07.10 (35.78)

1:44.39 (37.29)

2:22.12 (37.73)

300m

700m

1100m

1500m

CHOJECKI Michał(M45)

30.65 (30.65)

1:06.22 (35.57)

1:43.83 (37.61)

2:23.25 (39.42)

300m

700m

1100m

1500m

ZIENTARA Przemysław(M40)

Konrad(M40) MARCINIAK 76 MKS Cuprum Lubin (DOL) 2:20.42 (4)16 W

Ireneusz(M45) KUBIN 72 KS SNPTT 1907 Zakopane (MLP) 2:14.21 (2)Z

30.32 (30.32)

1:05.65 (35.33)

1:42.56 (36.90)

2:20.42 (37.86)

300m

700m

1100m

1500m

MARCINIAK Konrad(M40)

29.82 (29.82)

1:03.20 (33.38)

1:37.91 (34.71)

2:14.21 ( 36.30)

300m

700m

1100m

1500m

KUBIN Ireneusz(M45)

Tomasz(M40) CZECHOSKI 79 Masters (MAZ) 2:15.45 (3)17 W

Krzysztof(M45) HUSAK 72 SKŁ Górnik Sanok (PDK) 2:10.19 (1)Z

28.45 (28.45)

1:01.61 (33.16)

1:37.04 (35.43)

2:15.45 (38.41)

300m

700m

1100m

1500m

CZECHOSKI Tomasz(M40)

28.39 (28.39)

1:00.92 (32.52)

1:35.07 (34.15)

2:10.19 (35.12)

300m

700m

1100m

1500m

HUSAK Krzysztof(M45)

Start: 16:33

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:05 Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-28 17:09:00www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1500 m M Masters 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 21-02-28

RP: 1:48.11 ŻUREK Damian KS Pilica Tomaszów Mazowie Calgary (CAN) 10/03/19

1  145    Krzysztof(M45) HUSAK 72 SKŁ Górnik Sanok 2:10.19   17/Z

2  88    Ireneusz(M45) KUBIN 72 KS SNPTT 1907 Zakopane 2:14.21   16/Z 4.02

3  96    Tomasz(M40) CZECHOSKI 79 Masters 2:15.45   17/W 5.26

4  105    Konrad(M40) MARCINIAK 76 MKS Cuprum Lubin 2:20.42   16/W 10.23

5  95    Michał(M45) CHOJECKI 74 Masters 2:22.12   15/W 11.93

6  188    Przemysław(M40) ZIENTARA 76 UKS Viking Elbląg 2:23.25   15/Z 13.06

7  32    Zdzisław(M65) MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:30.31   13/Z 20.12

8  133    Radosław(M45) RADOMSKI 74 Roll4life Poznań 2:30.62   12/W 20.43

9  179    Sebastian(M30) PUŁAWSKI 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:31.83   13/W 21.64

10  135    Adam(M30) TOMASZEWSKI 87 Roll4life Poznań 2:32.75   14/Z 22.56

11  97    Stefan(M35) SOPYŁO 82 Masters 2:34.36   14/W 24.17

12  93    Krzysztof(M45) ZĘBALA 75 KS SNPTT 1907 Zakopane 2:35.08   2/W 24.89

13  132    Krzysztof(M35) PLICH 80 Roll4life Poznań 2:35.19   12/Z 25.00

14  30    Marek(M50) GABRYSZAK 66 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:35.55   6/Z 25.36

15  99    Rafał(M40) SZAJCZYK 77 Masters 2:37.54   8/Z 27.35

16  107    Sławomir(M45) SADOWSKI 74 MKS Cuprum Lubin 2:44.62   10/Z 34.43

17  28    Zbigniew(M55) BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:45.44   2/Z 35.25

18  117    Krzysztof(M60) ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów 2:47.09   3/Z 36.90

19  29    Leszek(M55) CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:47.41   9/W 37.22

20  31    Leszek(M60) LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:47.84   11/W 37.65

21  134    Zbigniew(M40) SIERPOWSKI 78 Roll4life Poznań 2:48.31   8/W 38.12

22  98    Włodzimierz(M65) STEC 53 Masters 2:49.81   9/Z 39.62

23  182    Zbigniew(M60) BIEDRZYCKI 57 UKS Viking Elbląg 2:55.83   7/W 45.64

24  122    Roman(M65) KONERA 53 MKS Korona Wilanów 2:58.57   5/Z 48.38

25  33    Andrzej(M60) PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:59.17   4/W 48.98

26  184    Andrzej(M60) KORZENIEWSKI 58 UKS Viking Elbląg 2:59.35   7/Z 49.16

27  27    Andrzej(M55) BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 3:01.69   10/W 51.50

28  120    Marcin(M40) DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów 3:02.38   4/Z 52.19

29  106    Stanisław(M60) MICHALEWICZ 56 MKS Cuprum Lubin 3:04.15   1/W 53.96

30  125    Piotr(M55) SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów 3:04.31   5/W 54.12

31  128    Piotr(M45) FELIKS 75 Roll4life Poznań 3:34.62   6/W 84.43

186    Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI 72 UKS Viking Elbląg DNS   3/W

185    Grzegorz(M45) RAMSZ 74 UKS Viking Elbląg DNS   11/Z

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 16:33

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:05

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-28 17:10:14www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

1500 m M Masters 

Klasyfikacja dystansu-Mistrzostwa Polski Masters

Data: 21-02-28

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M30

1 179    Sebastian(M30) PUŁAWSKI 86 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:31.83   13/W 21.64

2 135    Adam(M30) TOMASZEWSKI 87 Roll4life Poznań 2:32.75   14/Z 22.56

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M35

1 97    Stefan(M35) SOPYŁO 82 Masters 2:34.36   14/W 24.17

2 132    Krzysztof(M35) PLICH 80 Roll4life Poznań 2:35.19   12/Z 25.00

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M40

1 96    Tomasz(M40) CZECHOSKI 79 Masters 2:15.45   17/W 5.26

2 105    Konrad(M40) MARCINIAK 76 MKS Cuprum Lubin 2:20.42   16/W 10.23

3 188    Przemysław(M40) ZIENTARA 76 UKS Viking Elbląg 2:23.25   15/Z 13.06

4 99    Rafał(M40) SZAJCZYK 77 Masters 2:37.54   8/Z 27.35

5 134    Zbigniew(M40) SIERPOWSKI 78 Roll4life Poznań 2:48.31   8/W 38.12

6 120    Marcin(M40) DULIŃSKI 76 MKS Korona Wilanów 3:02.38   4/Z 52.19

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M45

1 145    Krzysztof(M45) HUSAK 72 SKŁ Górnik Sanok 2:10.19   17/Z

2 88    Ireneusz(M45) KUBIN 72 KS SNPTT 1907 Zakopane 2:14.21   16/Z 4.02

3 95    Michał(M45) CHOJECKI 74 Masters 2:22.12   15/W 11.93

4 133    Radosław(M45) RADOMSKI 74 Roll4life Poznań 2:30.62   12/W 20.43

5 93    Krzysztof(M45) ZĘBALA 75 KS SNPTT 1907 Zakopane 2:35.08   2/W 24.89

6 107    Sławomir(M45) SADOWSKI 74 MKS Cuprum Lubin 2:44.62   10/Z 34.43

7 128    Piotr(M45) FELIKS 75 Roll4life Poznań 3:34.62   6/W 84.43

8 186    Arkadiusz(M45) RUCZYŃSKI 72 UKS Viking Elbląg DNS   3/W

9 185    Grzegorz(M45) RAMSZ 74 UKS Viking Elbląg DNS   11/Z

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M50

1 30    Marek(M50) GABRYSZAK 66 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:35.55   6/Z 25.36

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M55

1 28    Zbigniew(M55) BARTOŃ 63 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:45.44   2/Z 35.25

2 29    Leszek(M55) CYWIŃSKI 61 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:47.41   9/W 37.22

3 27    Andrzej(M55) BARTŁOCZUK 62 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 3:01.69   10/W 51.50

4 125    Piotr(M55) SUROWIEC 64 MKS Korona Wilanów 3:04.31   5/W 54.12

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-28 17:11:10www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M60

1 117    Krzysztof(M60) ADAMOWICZ 59 MKS Korona Wilanów 2:47.09   3/Z 36.90

2 31    Leszek(M60) LACHOWICZ 58 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:47.84   11/W 37.65

3 182    Zbigniew(M60) BIEDRZYCKI 57 UKS Viking Elbląg 2:55.83   7/W 45.64

4 33    Andrzej(M60) PIKCIUN 57 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:59.17   4/W 48.98

5 184    Andrzej(M60) KORZENIEWSKI 58 UKS Viking Elbląg 2:59.35   7/Z 49.16

6 106    Stanisław(M60) MICHALEWICZ 56 MKS Cuprum Lubin 3:04.15   1/W 53.96

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: M65

1 32    Zdzisław(M65) MALISZEWSKI 54 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2:30.31   13/Z 20.12

2 98    Włodzimierz(M65) STEC 53 Masters 2:49.81   9/Z 39.62

3 122    Roman(M65) KONERA 53 MKS Korona Wilanów 2:58.57   5/Z 48.38

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 16:33

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:05

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-28 17:11:11www.pzls.pl



Wyniki w parach

Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

Bieg druż.M (8 okr.) Masters biegi na czas

Data: 21-02-28

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

401 Team MIX 5:27.331 W

105 Konrad MARCINIAK 76

145 Krzysztof HUSAK 72

188 Przemysław ZIENTARA 76

402 Team Masters 5:30.04Z

95 Michał CHOJECKI 74

96 Tomasz CZECHOSKI 79

99 Rafał SZAJCZYK 77

44.15 (44.15) 1:23.58 (39.43)

2:03.12 (39.54) 2:43.17 (40.04)

3:24.43 (41.26) 4:06.06 (41.63)
4:47.36 (41.30)"

0.5 lap 1 lap

1.5 lap 2 lap

2.5 lap 3 lap
3.5 lap

Team MIX

5:27.33 (39.97)4 lap

6
5:27.33

4.5 lap 5 lap
5.5 lap 6 lap

5:27.336.5 lap 237.56
7:34:37.50

7 lap
7.5 lap 8 lap

47.90 (47.90) 1:29.31 (41.40)

2:10.79 (41.48) 2:51.20 (40.41)

3:30.59 (39.38) 4:11.10 (40.51)
4:51.68 (40.57)

0.5 lap 1 lap

1.5 lap 2 lap

2.5 lap 3 lap
3.5 lap

Team Masters

5:30.04 (38.36)4 lap

17:28:38.89 54.5 lap 5 lap
5.5 lap 6 lap

2.716.5 lap 2.71
235.61 7:38:23.41

7 lap
7.5 lap 8 lap

403 Team GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2 5:50.442 W

28 Zbigniew BARTOŃ 63

30 Marek GABRYSZAK 66

32 Zdzisław MALISZEWSKI 54

404 Team GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:22.02Z

29 Leszek CYWIŃSKI 61

31 Leszek LACHOWICZ 58

33 Andrzej PIKCIUN 57

49.16 (49.16) 1:32.47 (43.31)

2:15.58 (43.11) 2:57.74 (42.15)

3:41.29 (43.55) 4:24.72 (43.43)
5:08.44 (43.72)

0.5 lap 1 lap

1.5 lap 2 lap

2.5 lap 3 lap
3.5 lap

Team GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2

5:50.44 (42.00)4 lap

17:35:24.30 74.5 lap 5 lap
5.5 lap 6 lap

5:50.446.5 lap 5:50.44
221.89 8:06:43.75

7 lap
7.5 lap 8 lap

49.15 (49.15) 1:36.37 (47.21)

2:24.45 (48.07) 3:12.28 (47.83)

4:00.80 (48.52) 4:49.04 (48.23)
5:35.86 (46.82)

0.5 lap 1 lap

1.5 lap 2 lap

2.5 lap 3 lap
3.5 lap

Team GSŁ Czarne Pantery Giżycko

6:22.02 (46.16)4 lap

17:36:27.42 84.5 lap 5 lap
5.5 lap 6 lap

31.586.5 lap 31.58
203.55 8:50:35.08

7 lap
7.5 lap 8 lap

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu
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405 Team Roll4life Poznań 5:30.993 W

132 Krzysztof PLICH 80

133 Radosław RADOMSKI 74

135 Adam TOMASZEWSKI 87

406 Team KS SNPTT 1907 Zakopane 5:40.11Z

88 Ireneusz KUBIN 72

93 Krzysztof ZĘBALA 75

98 Włodzimierz STEC 53

40.83 (40.83) 1:19.03 (38.20)

1:59.31 (40.28) 2:41.23 (41.92)

3:23.74 (42.50) 4:07.45 (43.71)
4:49.99 (42.53)

0.5 lap 1 lap

1.5 lap 2 lap

2.5 lap 3 lap
3.5 lap

Team Roll4life Poznań

5:30.99 (41.00)4 lap

17:43:51.58 94.5 lap 5 lap
5.5 lap 6 lap

5:30.996.5 lap 5:30.99
234.93 7:39:43.16

7 lap
7.5 lap 8 lap

46.84 (46.84) 1:29.56 (42.72)

2:12.37 (42.81) 2:55.06 (42.68)

3:37.02 (41.96) 4:17.94 (40.91)
4:57.98 (40.04)

0.5 lap 1 lap

1.5 lap 2 lap

2.5 lap 3 lap
3.5 lap

Team KS SNPTT 1907 Zakopane

5:40.11 (42.13)4 lap

17:44:13.67 104.5 lap 5 lap
5.5 lap 6 lap

9.126.5 lap 9.12
228.63 7:52:22.50

7 lap
7.5 lap 8 lap

Start: 17:28

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:43 Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-28 17:52:01www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

Miej Miej/TorDrużyna    Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num Strata Info

Bieg druż.M (8 okr.) Masters  biegi na czas Data: 21-02-28

1    401   Team MIX MIX 5:27.33   1/W

105 Konrad MARCINIAK 76

145 Krzysztof HUSAK 72

188 Przemysław ZIENTARA 76

2    402   Team Masters Masters 5:30.04   1/Z 2.71

95 Michał CHOJECKI 74

96 Tomasz CZECHOSKI 79

99 Rafał SZAJCZYK 77

3    405   Team Roll4life Poznań Roll4life Poznań 5:30.99   3/W 3.66

132 Krzysztof PLICH 80

133 Radosław RADOMSKI 74

135 Adam TOMASZEWSKI 87

4    406   Team KS SNPTT 1907 Zakopane KS SNPTT 1907 Zakopane 5:40.11   3/Z 12.78

88 Ireneusz KUBIN 72

93 Krzysztof ZĘBALA 75

98 Włodzimierz STEC 53

5    403   Team GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2 GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2 5:50.44   2/W 23.11

28 Zbigniew BARTOŃ 63

30 Marek GABRYSZAK 66

32 Zdzisław MALISZEWSKI 54

6    404   Team GSŁ Czarne Pantery Giżycko GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:22.02   2/Z 54.69

29 Leszek CYWIŃSKI 61

31 Leszek LACHOWICZ 58

33 Andrzej PIKCIUN 57

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 17:28

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:43

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 21-02-28 17:52:10www.pzls.pl



Mistrzostwa Polski Masters, Puchar Polski-FINAŁ

TOMASZÓW MAZ. 27-28 lutego 2021

Bieg druż.M (8 okr.) Masters 

Klasyfikacja dystansu-Mistrzostwa Polski Masters

Data: 21-02-28

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub WynikNum StrataPunkty Info

KATEGORIA: 

1 401   Team MIX MIX 5:27.33   1/W

2 402   Team Masters Masters 5:30.04   1/Z 2.71

3 405   Team Roll4life Poznań Roll4life Poznań 5:30.99   3/W 3.66

4 406   Team KS SNPTT 1907 Zakopane KS SNPTT 1907 Zakopane 5:40.11   3/Z 12.78

5 403   Team GSŁ Czarne Pantery Giżycko GSŁ Czarne Pantery Giżycko 2 5:50.44   2/W 23.11

6 404   Team GSŁ Czarne Pantery Giżycko GSŁ Czarne Pantery Giżycko 6:22.02   2/Z 54.69

Starter: Jaromir Radke (Tomaszów Maz.)

Start: 17:28

Temp: 13°C - Wilgotność: 37 % - Lód: -7°C

Koniec: 17:43

Sędzia Główny Zawodów: Jan Krata (Tomaszów Maz.)

TOMASZÓW MAZ. 2021 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu
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